

事業活動内訳表

(自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目			社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	5,425,040,668	145,840,451	5,570,881,119	△14,280,000	5,556,601,119	
		老人福祉事業収益	158,990,809	37,002,971	195,993,780		195,993,780	
		企業主導型保育事業収益	38,617,433		38,617,433		38,617,433	
		障害福祉サービス等事業収益	644,620		644,620		644,620	
		医療事業収益	66,137,635		66,137,635		66,137,635	
		その他の事業収益	3,026,878		3,026,878		3,026,878	
		経常経費寄附金収益	808,500		808,500		808,500	
		その他の収益	323,528		323,528		323,528	
		サービス活動収益計(1)	5,693,590,071	182,843,422	5,876,433,493	△14,280,000	5,862,153,493	
	費用	人件費	3,865,869,103	92,933,049	3,958,802,152		3,958,802,152	
		事業費	755,312,241	28,115,463	783,427,704		783,427,704	
		事務費	686,002,055	51,834,261	737,836,316	△14,280,000	723,556,316	
		利用者負担軽減額	21,484,841	304,656	21,789,497		21,789,497	
		減価償却費	349,195,985	3,055,895	352,251,880		352,251,880	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△126,495,856	△180,510	△126,676,366		△126,676,366	
		徴収不能額	149,866		149,866		149,866	
		徴収不能引当金繰入	690,793	650,510	1,341,303		1,341,303	
		その他の費用	323,528		323,528		323,528	
		サービス活動費用計(2)	5,552,532,556	176,713,324	5,729,245,880	△14,280,000	5,714,965,880	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	141,057,515	6,130,098	147,187,613		147,187,613	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	3,366,030		3,366,030		3,366,030	
		受取利息配当金収益	496,140	2,855	498,995		498,995	
		その他のサービス活動外収益	14,343,256	41,526	14,384,782		14,384,782	
		サービス活動外収益計(4)	18,205,426	44,381	18,249,807		18,249,807	
	費用	支払利息	40,912,659	44,965	40,957,624		40,957,624	
		その他のサービス活動外費用	5,070,025		5,070,025		5,070,025	
		サービス活動外費用計(5)	45,982,684	44,965	46,027,649		46,027,649	
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△27,777,258	△584	△27,777,842		△27,777,842	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)		113,280,257	6,129,514	119,409,771		119,409,771	